COIrnACOBAHO: YTBEPXOAIO:

3amecTuTens rnasb agMUHUCTpaLUM HayanbHUK ynpaBneHus o6Gpa3oga-tHi-

paiioHa no ¢GuHaHcam u GHWAXEeTHON’
1bHUK YynpaBrieHus

KEeTHOW MNOMNTUKMN

_0.A. UWaTuno

T6ETK NMua.

JewungppoBKa nognucu) fJewnppoBKa npanucun)

20/v ropg

MnaH pUHAHCOBO-X03SACTBEHHOM AeATE/TbHOCTM

Ha 2015 rog
KOAbl

MAOY «[eTckuin cag Ne3» dopma no Koj
JaTa

(HaMmeHOBaHMe MyHUUMNaNbLHOro O6KAXEeTHOro

(aBTOHOMHOr0) YyupexaeHusa)

MHH/kNN 3116004641 no
EovHnua uamepeHua: pyo6. OKMo

HavmeHoBaHue yupegutens ALMUHUCTPaALUA PaKUTAHCKOro panoHa
Appec (pakKTU4YeCcKOro MecTOoHaxXoXgeHus

MYHULMMNANbHOTO GlAXEeTHOT O

(aBToHOMHOrO) yupexpetus N-PaKnTHOE o

OKEWN

1. CBefieHNS 0 AeSATENIBHOCTU MYHMULMNABHOTO GIO)KETHOI0
(aBTOHOMHOI0) yuypexaeHus

207" rop

Kogbl

383

1.1. Lienun fesaTenbHOCTM MyHULMMANbHOTO 6H0AXKETHOI0 (aBTOHOMHOIO) YUPEXAEHUS:

1.2. Buapbl fesaTenbHOCTM MyHULMMNANbHOTO 6K AXKETHOI0 (aBTOHOMHOIO) YUPEXAEHUS:

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), oCcyLeCTBASEMbIX Ha N/1aTHOA OCHOBE:

2. MNokasaTenn GUHAHCOBOI0 COCTOSIHUS YUPEXAEHNS

N n/n HanmeHoBaHMe nokasartens

L HethnHaHCOBbIe aKTVBbI, BCErO:
N3 HUX:

1.1. O6uwasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeLBUXMMOr0
MYHULMNANbHOI0 UMYLLLECTBA, BCEro
B TOM Yucne:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPENIeHHOro CO6CTBEHHUKOM

NMYLLECTBA 38 MyHULMNA/IbHbIM GHOAKETHBLIM (ABTOHOMHbIM)
yupexaeHnem Ha npase ornepaTMBHOIO yrnpaBeHus

Cymma
3293244

1763885

1763885



1.1.2.

1.1.3.

1.14.

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

2.1.

2.2.

2.2.1.
2.2.2.

2.2.3.
2.2.4.

2.2.5.
2.2.6.
2.2.7.

2.2.8.

2.2.9.

2.2.10.
2.3.

2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.

2.3.5.
2.3.6.
2.3.7.

2
CTOMMOCTb UMyLLLECTBA, NPUOBPETEHHOIO MyHULUMMNA/IbHbIM
610 )KETHbIM (AaBTOHOMHbIM) yUpeXXieHnem 3a cHeT
Bbl€/IEHHbIX COGCTBEHHNKOM VMMYLLECTBA YUpPEeXAeHUA
CpeLcTB
CTOMMOCTb MMYLLeCTBa, MPUOBPETEHHOI0 MYHULMNA/IbHBIM
610 )KETHbIM (aBTOHOMHbIM) yUYpeXxaeHneM 3a cHeT 40X0A40B,
NOMyYEHHbIX OT NAATHO U NHOW NPUHOCALLEN oXo[
[eATesIbHOCTH
OcTaTo4HasA CTOMMOCTb HELBMXXUMOTO MyHULMNANbLHOIO
nMyLLecTBa
O6Lasn 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXMMOIO0 MyHMLNNANbLHOIO
UMyLLecTBa, BCEro
B TOM 4uCne:
Obuwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LLlEHHOT0 ABMXXMMOIO
nMyLLecTBa
OcTato4yHas CTOMMOCTb 0C060 LeHHOr0 ABMXXUMOIO
nMyLecTBa
d1HaHCOBbIE aKTWBbI, BCErO
N3 HUX:
Jebutopckas 3af0/HKEHHOCTb MO A0X04aM, NoyHYeHHbIM 3a
CYeT CpefcTB 6rHOMKeTa
Jebutopckas 3af0/HKEHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHcaM,
NoSlyYeHHbIM 3a CUHET CPeAcTB 6lo4KeTa, BCEro:
B TOM 4uCne:
Mo BblJaHHbIM aBaHCaM Ha yCyru CBA3M
No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyru
Mo BblJaHHbIM aBaHcaM Ha KOMMYHasIbHble YCyTu
Nno BblAaHHbIM aBaHCaMm Ha YCnyru rno cojepXaHuio
nMyLecTBa
Nno BblAaHHbLIM aBaHCcaMm Ha Npoyure yciyru
no BblfaHHbIM aBaHcaM Ha NPMOBpPeTEHNEe OCHOBHbIX CPeACTB
Nno BblJaHHbLIM aBaHcam Ha nNpuobpeTeHUe HemaTepuasbHbIX
aKTVBOB
no BblJaHHbIM aBaHcaMm Ha NPUOBGpeTeHNe HEMPOU3BEAEHHbIX
aKT/BOB
No BblJaHHbIM aBaHcam Ha NPUobpeTeHUe MaTepuanbHbIX
3anacos
no BblAaHHbIM aBaHCcaM Ha Npoymne pacxojbl
[ebutopckas 3af0/MHKEHHOCTb NO BblAaHHbIM aBaHcaMm 3a
CYET A0X0A0B, MOMYYEHHbIX OT MAATHON N UHOWA
NPUHOCSLLEN AOX04 AeATeNbHOCTH, BCEro:
B TOM uuchne:
Mo BblJaHHbIM aBaHCam Ha YC/yru cBs3un
no BblJaHHbIM aBaHCcam Ha TPaHCMOPTHbIE YCYTu
no BblJaHHbIM aBaHCcaM Ha KOMMYHaslbHble YCAyru
Nno BblJaHHbLIM aBaHcaM Ha yCAyrun no cofepXxaHuto
nMyLecTBa
no BblJaHHbIM aBaHcam Ha npoyue ycnyru
no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHNe OCHOBHbIX CPeACTB

no BblAaHHbIM aBaHcam Ha NPUo6GpeTeHNe HeMaTepUabHbIX
aKTVBOB

1212011

1529359

97610
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3
Nno BblgaHHbIM aBaHCcaM Ha MPUoBpeTeHNE HENMPOM3BEAEHHbIX
aKTNBOB
Nno BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUoBpeTeHNe MaTepuanbHbIX
3anacoB
Nno BblgaHHbIM aBaHCaM Ha MpPo4ne pacxojbl
O6s3aTenbCTBA, BCEO
N3 HUX:
MpocpoYveHHas KpeanTopcKas 3a40/MKEHHOCTb
KpeamTopcKas 3a40/KeHHOCTb MO pacyeTam C
nocTaBLWMKaMN 1 NOAPSAYMKAMM 3a CUET CPeAcTB 6o aXKeTa,
BCEro:
B TOM 4mcne:
No HauMC/MEHUAM Ha BbiMNaaTbl N0 onarte Tpyaa
no onnate YCNyr CBA3N
no onnaTe TPAHCMOPTHbIX YCyr
no onnaTte KOMMYHasbHbIX YCAYT
no onnaTe YCNYyr N0 COAePXXaHMI0 NMYLLLECTBA
no onsiaTe NPoOYUX ycnyr
Nno NPMOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB
Nno NPUo6peTEHNIO HeEMaTepuasibHbIX aKTMBOB
Nno NPUo6pPeTEHNIO HEMNPOM3BELEHHbIX aKTMBOB
Nno NPMOGPETEHMIO MaTepMa/bHbIX 3anacoB
no onsiaTe NPOYMX PacxogoB
no nnatexam B GO4KeT
Nno NpPoYMM pacyeTam C Kpegutopamu
KpeamTopcKasa 3a40/MKEHHOCTb MO pacyeTam C
nocTaBWMKaMN 1 NogpsaauMKamm 3a cUeT A0XO0A0B,
NOMTYYEHHbIX OT NAATHO U NHOW NPUHOCALLEN A0X0[
[eATeNbHOCTU, BCErO:
B TOM 4mCne:
Mo HayMC/EHUAM Ha BbINAaTbl NO onnarte Tpyaa
no onsiaTe yCnyr cBA3n
no onsaTe TPAHCMOPTHbIX yCyr
no onsiaTe KOMMYHasbHbIX YCAYT
no onsiaTe yCayr Mo COLep>KaHuio nMmyLLLecTBa
no onsiaTe NPOYUX ycnyr
Mo NPMOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPeACTB
Nno NPMOGPETEHNIO HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
Nno NPMOGPETEHNIO HEMPON3BEAEHHbIX aKTUBOB
Nno NPUoOOpPeTEHNIO MaTepuasibHbIX 3anacoB
no onsiaTe NPOYMX PacxoioB
no nnartexam B GO4KeT
Nno NpoYMM pacyeTam ¢ KpegnTopamm



3. lNokasaTtenn No NOCTYN/IEHUAM U BbInjaTam

n/n

2.1.

2.2.
2.3.

2.4.

2.4.1.
2.4.2.

2.5.

2.5.1.

2.6.

3.1.

HanmeHoBaHuMe
rnokasaTtens

MnaHupyembiA  0CTaTOK
CpeACTB Ha Ha4asno
NAaHNPYeMOro roga
MocTynneHus,

BCEro:

B TOM 4uChE:

Cybenanu Ha  BbIMOJSTHEHUE
MYHULUMNABHOIO 3ajaHus
LleneBble cybcuamm
BrogxeTHble MHBECTULNN

MocTynneHns oT OKasaHUs
MYHULMNA/TbHbIM

6 AKETHbBIM

(aBTOHOMHbIM)

yupexaeHuem
ycnyr(BbINOMTHEHUSA

pa6oT), npeaocTaB/ieHNe
KOTOPbIX N1 (PM3UNYECKUX W
O PUANYECKUX LY
OCYLLECTBASAETCA Ha NaTHOM
OCHOBe, BCEro

B TOM 4uchne:

YcnyraN 1

YcnyraN 2 n 1.4.
MocTynneHnsa oT WHOWN
NPUHOCSLLEA A0XO0A
AeATeNbHOCTH,

BCEro:

8 TOM yucne:

OnnaTa NUTaHuA
MocTynneHns oT peanusaynu
LeHHbIX 6ymar

MnaHupyemsblii

0CTaTOK CpPefCTB Ha KOHel|,
naaHMpyemoro roga
BbinnaTbl, BCEro:

B TOM YuChE:

Onnata Tpyga u HauucneHus
Ha BbINAaTbl NO onsaTe
TpyAa, BCErO

N3 HUX:

Kopg no
6O >KETHOM
Knaccugumkal,

nn
onepauum
ceKTopa
rocyfapcTBeH
HOro
ynpaB/ieHNs

X

X

yupexaeHus
Bcero B TOM 4uncne:
ornepauun no
NVLeBbIM
ornepaymu o
cyeTam,
cyeTam,
OTKPbITLIM B
OTKPbITbIM B
opraHax
KpPeaNTHbIX
depepanbHor
opraHusaymax
0
Ka3HauelcTBa

15735700 15735700

13431700 13431700

2304000 2304000

2304000 2304000

15735700 15735700

10644000 10644000



3.1.1.
3.1.2.

3.1.3.

3.2.

3.2.1.
3.2.2.

3.2.3.

3.2.4.

3.2.5.

3.2.6.

3.3.

3.3.1.

3.4.

3.4.1.

3.4.2.

3.5.
3.6.

3.6.1.

3.6.2.

3.6.3.

3.6.4.

3.7.

3.7.1.

3apaboTHas nnata

Mpoywne BbINAaTHI
HauucneHus Ha BbINnatbl NO
onsiaTte Tpyga

Onnata pa6or,

yCnyr, BCEro

N3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHcnopTHbIe

ycnyru

KoMMyHasibHble  yC/iyru
ApeHgHasa nnata 3a
nonb3oBaHue MMYLLLECTBOM
Pab6oTbl, ycnyru no
CoAep>XXaHunto nmyLiecTea

Mpoune paboTbl, ycnyru

be3Bo3me3Hble MepeyuncsieHns
opraHusaymnsam,

BCero

N3 HUX:

BesBo3me3gHble MnepeyuncrieHns
rocyiapCTBEHHbLIM U
MYHULMNANbHbIM
opraHmsaymsam

CoumanbHoe obecneyeHue,
BCEro, U3 HUX

Mocobusa no couunanbHoA
NOMOLLM HacCesIeHUto

MeHcun, nocobus,
BblM/1ayMBaemble
opraHusaunsMu cekTopa
rocygapcTBeHHOr0 yrnpaB/ieHUs
Mpoune pacxoabl

MocTynnieHne HeUHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro

N3 HUX:

YBennyeHune CTOMMOCTN
OCHOBHbIX CPeACcTB
YBenunyeHune CTONMOCTU
HeMaTepuanbHbIX aKTMBOB

YBenuyeHune CTOMMOCTH
HENpPOM3BOACTBEHHbIX aKTMBOB
YBennyeHune CTOMMOCTN
MaTepuasibHbIX  3anacos
MocTynneHne (hMHaHCOBbIX
aKTMBOB, BCErO

M3 HUX:

YBenuueHune CTOMMOCTH
LEHHbIX Bymar, Kpome

aKUWiA 1 MHbIX POpPM y4yacTusi B
KanuTtane

211
212

213

220

221
222

223

224

225

226

240

241

260

262

263

290
300

310

320

330

340

500

520

8145000
12000

2487000

1741000

44000
2000

1346000

30000

319000

409000
2941700

2941700

8145000
12000

2487000

1741000

44000
2000

1346000

30000

319000

409000
2941700

2941700



YBennyeHue CTOMMOCTM

3.7.2.  aKuuii 1 NHbIX POpPM yyacTus 530
B KanuTtase
CnpaBo4Ho: O6bem
3.8. Ny6ANYHbIX 00583aTeNbCTB, X
BCEro
3aBeaytoLmii ( . AaHnneHKo

HavasibHMK nogoTAesna rno aKoHoMu4yeckum Bonpocam”™ ™ ~ 0 . Mo3roBas
naBHbIii byxrantep NT/ T.KoBaneBsa

cnonHutenb nP. 1/ O.Mo3rosas

Ten. 55-3-25 ,
20/_Top



